do Fundo de Participação PIS-PASEP, a qual será calculada sobre o patrimônio líquido do
Fundo (apurado ao final de seu exercício financeiro), podendo ser debitada em parcelas
mensais.

II - Determinar que, do percentual de 0,750% (setecentos e cinqüenta milésimos
por cento) a que se refere o item I, caberá 0,375% (trezentos e setenta e cinco milésimos por
cento) ao Banco do Brasil S.A. e 0,375% (trezentos e setenta e cinco milésimos por cento) à
Caixa Econômica Federal, na qualidade de administradores do Programa de Formação do
Patrimônio do Servidor Público (PASEP) e do Programa de Integração Social (PIS),
respectivamente.

III - Estabelecer que serão contemplados com o depósito mínimo equivalente ao